[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 44
26.02.2013

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 27.03.2007
№ 70 «Об утверждении состава Пермской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в городе Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в состав Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2007 № 70, изменения:
1.1 включить в раздел «От органов местного самоуправления» в качестве членов комиссии:
Павлецова Юрия Ивановича, начальника управления здравоохранения администрации города Перми,
Снычеву Марину Станиславовну, директора государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города Перми Пермского края»;
1.2 исключить из подраздела «Члены комиссии» в разделе «От органов местного самоуправления» Самарина А.А., Чудинову Л.Н.
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Заведующий
сектором актов Главы города									Л.С.Епифанова
28.11.2012

Сектор актов Главы города
28.02.2013 11:00 решение
Сектор актов Главы города
28.02.2013 11:00:00решение
image1.wmf